
Svazek obcí Nový Jáchymov - Otročiněves 

Otročiněves 34,  267 03 Hudlice 

 

Zápis č. 2/2022 ze zasedání Rady Svazku obcí Nový Jáchymov - Otročiněves, konané dne 

6.12.2022, od 18:00 hodin na Obecním úřadě Otročiněves 

Přítomni: Josef Šinkner, Dagmar Vlachová, Marek Suchý, Karel Marcel 

Jednání zahájila  Dagmar Vlachová, přivítala přítomné a dále řídila jednání. Navrhla 

ověřovatele zápisu pana Josefa Šinknera a Karla Marcela a  zapisovatelkou  Dagmar 

Vlachovou. Nikdo neměl jiný návrh.  

Ověřovatelé a zapisovatelka byli usnesením  č. 1/2 /2022 schváleni všemi hlasy.  

Navrhla program jednání:  

1) Nové složení Rady Svazku obcí Nový Jáchymov - Otročiněves 
2) Návrh rozpočtu Svazku obcí Nový Jáchymov – Otročiněves na rok 2023 
3) Informace k projektu „Želivka“ 
4) Volba členů kontrolní komise Svazku obcí Nový Jáchymov - Otročiněves 
5) Diskuse 
6) Závěr 

 
Nikdo program nedoplnil a program byl usnesením  č. 2/2 /2022 schválen všemi hlasy. 
 
 
1. Nové složení Rady Svazku obcí Nový Jáchymov – Otročiněves 
  
Dagmar Vlachová sdělila, že na základě Stanov dobrovolného Svazku obcí, dle článku 8, 

odstavce 2.3. došlo po dvouletém funkčním období ke změně předsedy Rady Svazku a tím se 

stala Dagmar Vlachová a místopředsedou je nyní Josef Šinkner.  Nově se členem Rady dle 

článku 8, odstavec 2., stávají i nově zvolení místostarostové a to za obec Otročiněves  Marek 

Suchý a za obec Nový Jáchymov Karel Marcel.    

Usnesení: 

Rada Svazku obcí Nový Jáchymov  - Otročiněves  bere na vědomí změny v Radě Svazku. 

 

2. Návrh rozpočtu Svazku obcí Nový Jáchymov – Otročiněves na rok 2023    
 
Nikdo neměl žádnou připomínku ani dotaz. 
 
 



Usnesení:  
 
Rada Svazku obcí Nový Jáchymov – Otročiněves schvaluje rozpočet Svazku obcí Nový 
Jáchymov – Otročiněves na rok 2023. 
 
Hlasování: Pro    4          Proti   0      Zdržel se   0 
 
Usnesení č. 3/2/2022 bylo schváleno všemi hlasy. 
 
3.  Informace k projektu  „Želivka“ 
 
Informace k projektu Želivka podala Dagmar Vlachová, sdělila 31.8.2022 byla podána žádost 
o stavební povolení na Městský úřad v Berouně.  Koncem října bylo stavební řízení 
přerušeno, protože povodí Vltavy požaduje zapracovat do projektu podmínku, že nebudou 
odpadní vody z nového vodojemu vypouštěny do vsaku. Musí se tedy osadit podzemní jímka, 
do které budou vody z vodojemu odváděny. K tomuto novému řešení je potřeba další 
vyjádření od Lesů ČR, Povodí Vltavy, CHKO a VaKu Beroun. 
 
 
4. Volba členů kontrolní komise Svazku obcí Nový Jáchymov – Otročiněves 
 
Vzhledem k tomu, že stávající členové ukončili práci v zastupitelstvech a nechtějí již být i 
členy kontrolní komise, je nutná volba nových členů. Za obec Nový Jáchymov Dagmar 
Vlachová navrhla Petra Horčičku a Ing. Andreu Spurnou. Za obec Otročiněves Josef Šinkner 
navrhl Olgu Neumannovou a Martina Hobzu. Nikdo neměl žádný jiný návrh. 
 
Usnesení: 

Rada Svazku obcí Nový Jáchymov  - Otročiněves  volí za členy kontrolní komise  Petra 

Horčičku, Ing. Andreu Spurnou, Olgu Neumannovou a Martina Hobzu. 

Hlasování: Pro    4          Proti   0      Zdržel se   0 
 
Usnesení č. 4/2/2022 bylo schváleno všemi hlasy. 
 
 
 
5. Diskuse 
 
Diskuse probíhala k jednotlivým projednávaným bodům. 
 
 
6. Závěr 
 
Jednání bylo ukončeno v 18:35 hodin 
 
 



Zapisovatel:    Dagmar Vlachová 

Ověřovatel:  Josef Šinkner, Karel Marcel 

Za správnost odpovídá: Dagmar Vlachová 

Otročiněves dne 6.12.2022 

Vyvěšeno: 7.12.2022 

Sejmuto:  


